
               

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від  23 червня  2023 року                 м.Біла Церква                                       № 331 Р 

 
 

Про виділення коштів по Програмі підтримки 

Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 16 червня 2023 року № 4238, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 6.8 розділу 

6 Програми підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року № 3265-34-VІІІ, рішенням 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 січня 2023 року № 36 «Про 

організаційне забезпечення реалізації заходів Програми підтримки Захисників і Захисниць 

України на 2023-2025 роки», та враховуючи протокол засідання робочої групи з питань 

реалізації заходів Програми підтримки Захисників і Захисниць України від 15 червня 2023 

року № 03-23, зобов’язую: 

 

1. Відшкодувати вартість обстеження, проведеного методом магнітно-резонансної 

томографії, в розмірі 100% від вартості обстеження в сумі 3949,00 (три тисячі дев’ятсот 

сорок дев’ять гривень нуль копійок) громадянам згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір відшкодування, 

грн. 

1  2589,00 

2  1360,00 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 3949,00 (три тисячі 

дев’ятсот сорок дев’ять гривень нуль копійок) для відшкодування вартості обстеження 

вищезазначеним громадянам. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам зазначеним в пункті 1 розпорядження, шляхом перерахування коштів 

отримувачам відшкодування на рахунок, відкритий в банківській установі. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                      Геннадій ДИКИЙ 


